QUYẾT ĐỊNH

Về việc đặt hàng đào tạo trình độ Liên thông Cao đẳng

Tên lớp: Kế toán doanh nghiệp LC15AK25

Khóa 5, niên khóa 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định

giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng

ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 1121/1997/QĐ-TTg ngày 23/12/1997 của Thủ tướng

Chính phủ, về học bổng và trợ cấp xã hội đối với học sinh, sinh viên các trường đào

tạo công lập;

Căn cứ Quyết định số 952/QĐ-UBND-HC ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh

Đồng Tháp, ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà

nước thuộc lĩnh vực Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 15/UBND-KTTH ngày 10/01/2012 của UBND tỉnh Đồng

Tháp về việc phê duyệt định mức chi hệ Trung cấp, Cao đẳng của các Trường đào

tạo trong tỉnh và Công văn số 186/UBND-KTTH ngày 04/4/2013 của tỉnh Đồng

Tháp, về việc định mức chi đào tạo trình độ trung cấp nghề, cao đẳng nghề;

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 22/8/2016 của UBND tỉnh

Đồng Tháp, quy định mức thu, quản lý và sử dụng học phí đối với cơ sở đào tạo công

lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp từ năm học 2016-2017 đến năm học 2020-2021;

Căn cứ Công văn số 974/SLĐTBXH-GDNN ngày 16/6/2021 của Sở Lao động

– TB&XH tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn mức thu học phí trong lĩnh vực giáo dục

nghề nghiệp, năm học 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 1859/QĐ-UBND-HC, ngày 08/12/2020 của UBND tỉnh

Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho các đơn

vị hành chính sự nghiệp cấp tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày 06/7/2021 của UBND tỉnh Đồng

Tháp về Đào tạo nghề nghiệp tỉnh Đồng Tháp năm 2021 và giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Công văn số 322/UBND-THVX ngày 06/07/2021 của UBND tỉnh

Đồng Tháp về chủ trương đặt hàng đào tạo trình độ trung cấp, cao đẳng năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 13/2020/QĐ-UBND ngày 29/4/2020 của UBND tỉnh

Đồng Tháp, về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2021

-2-

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đặt hàng Trường Cao đẳng Cơ điện xây dựng Việt Xô đào tạo trình

độ Liên thông Cao đẳng, cụ thể như sau:

1. Nội dung đặt hàng:

- Ngành, nghề đào tạo: Kế toán doanh nghiệp.

- Thời gian đào tạo: 01 năm.

- Số lượng: 17 học viên.

- Tên và niên khóa lớp đào tạo: Kế toán doanh nghiệp LC15AK25, niên khóa

2021-2022.

- Yêu cầu về chất lượng đào tạo: Học viên sau đào tạo đạt trình độ, kỹ năng

và được cấp bằng tốt nghiệp trình độ Liên thông Cao đẳng theo qui định.

2. Thời gian thực hiện: Kể từ ngày ký hợp đồng đến khi kết thúc lớp học

theo qui định.

3. Giá trị hợp đồng được tính theo số lượng học viên và định mức các khoản

chi phí theo qui định là: 85.000.000 đồng (bằng chữ: Tám mươi lăm triệu đồng.),

gồm các khoản chi:

- Chi phí đào tạo: 85.000.000 đồng.

- Chi phí cấp bù miễn, giảm học phí là: 0 đồng. (không có đối tượng)

- Chi phí cấp trợ cấp xã hội cho học viên là: 0 đồng. (không có đối tượng)

Giá trị hợp đồng có thể thay đổi khi số lượng học viên phát sinh tăng, giảm

hoặc định mức các khoản chi phí thay đổi theo thực tế thì sẽ được điều chỉnh bằng

văn bản giữa hai bên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng: Phòng Giáo dục nghề nghiệp, Phòng Tài chính – Kế

toán thuộc Sở; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cơ điện xây dựng Việt Xô chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trung tâm DVVL;

- Lưu: VT, P.GDNN(PTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T08:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-12T10:16:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-12T10:16:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-12T10:16:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!